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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 28/1/2018

1 - zondag 28 januari 2018 28/01/2018 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. THOMAS Ruben ZS/11054/06 NT 1:29.69 176
2. WILLEMS Dieter KST/11018/06 1:27.73 1:29.80 175
3. RUYSEN Il GZVN/11079/07 1:33.07 1:31.03 168
4. BROUX Alexander GZVN/11091/07 1:44.89 1:35.00 148
5. VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 1:45.18 1:35.31 146
6. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 1:36.14 1:35.76 144
7. POULS Roderik GZVN/11167/07 NT 1:36.98 139
8. VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 1:42.96 1:38.84 131
9. OST Ryan HOZT/11012/06 1:38.17 1:38.85 131

dis CLAASSEN Ilario dis KST/11021/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis KEUSTERMANS Arne dis HOZT/11003/06 1:32.97
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

1. DELISSEN Mats AZK/11016/04 1:21.23 1:17.43 274
2. BAL Jerome ZS/10345/04 NT 1:17.57 272
3. AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 1:26.18 1:23.93 215
4. DE GRAVE Thibault KST/11022/05 1:27.04 1:25.35 204

dis HUIZER Sem dis HOZT/11005/04 1:24.90
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF TORFS Joppe FF ZS/11013/04 NT

15 - 16 jaar

1. VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 1:09.60 1:07.14 420
2. VAN DYCK Nick KST/10145/03 1:20.24 1:12.03 340
3. MEYVIS Pieter HOZT/11006/03 1:12.17 1:12.84 329
4. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 1:16.39 1:13.58 319
5. LAUWAERT Arne KST/10155/02 1:30.77 1:18.64 261
6. D'HAEN Sam KST/11013/03 NT 1:30.56 171

17 jaar en ouder

1. BOLCKMANS Lenz KST/10009/93 NT 1:04.20 480
2. TORFS Sven ZS/10324/00 NT 1:08.02 404
3. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 1:16.70 1:15.60 294
4. VOETEN Glen KST/10140/00 1:13.45 1:15.66 293
5. HAEST Jelle KST/11029/01 NT 1:19.67 251
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 28/1/2018

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 1:24.70 1:23.44 313
2. DE VRIESE Laurien MEGA/21147/07 1:35.83 1:24.68 299
3. VAN LOON Tess AZK/21024/06 1:34.02 1:26.44 281
4. HOLLEBOSCH Noa MEGA/21148/07 1:33.78 1:26.50 281
5. MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 1:33.04 1:30.95 241
6. DAENEN Mette GZVN/21090/07 1:37.88 1:33.31 224
7. GEENS Wenke AZK/21031/07 1:43.44 1:33.60 221
8. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 1:33.95 1:35.02 212

FF GRAHAM Pam FF HOZT/21004/06 1:32.85

13 - 14 jaar

1. CLAASSEN Alessia KST/20152/04 1:14.12 1:13.61 456
2. ABARCA Mare KST/21012/05 1:28.66 1:22.86 319
3. FLEERACKERS Hasse KST/21007/04 1:25.84 1:25.34 292
4. VAN TILBURG Bo AZK/21044/05 NT 1:26.83 278
5. BOGAERTS Silvie HOZT/21000/05 1:41.68 1:29.43 254
6. LAUWAERT Nika KST/21020/05 NT 1:32.46 230
7. OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 1:33.32 1:32.81 227
8. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 1:37.29 1:34.13 218

15 - 16 jaar

1. KENNIS Nathalie KST/20122/02 1:16.98 1:17.03 398
2. VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:18.64 1:19.60 360
3. DIJCKMANS Eva KST/20156/02 1:23.00 1:22.40 325
4. SWAANS Jana KST/20142/02 1:23.40 1:23.02 318

FF BAL Charlotte FF ZS/20339/02 NT

17 jaar en ouder

1. STIELTJES Anne AZK/20225/00 1:18.71 1:18.52 375
2. CLIJMANS Tinne KST/20088/00 1:23.04 1:20.23 352

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE ROECK Seppe BRABO/11084/06 NT 35.69 227
2. VAN HOOYDONCK Vincent BRABO/11137/07 NT 37.81 191
3. DESMET Leendert TZT/11033/06 NT 40.75 153
4. NOLLET Robbe BRABO/11088/06 43.53 41.78 142
5. MARTENS Elias TZT/11045/07 NT 42.25 137
6. MAES Briek TZT/11049/07 NT 46.42 103
7. MAJEAN Wout BRABO/11136/07 NT 47.46 96
8. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 NT 47.75 95
9. VANDENBERGHE Lucas TZT/11054/06 NT 51.00 78

10. KOKKEN Simon BRABO/11162/06 NT 52.47 71
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 28/1/2018

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 37.63 34.75 246
2. KUYPERS Niels AZK/11021/04 39.57 36.11 220
3. DESMET Simon TZT/11011/04 43.76 39.12 173
4. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 NT 39.48 168

17 jaar en ouder

1. DEVOS David AZK/10229/00 28.25 29.05 422
2. VOETEN Glen KST/10140/00 31.93 33.05 286

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BOGAERS Elore BRABO/21139/06 46.44 42.06 194
2. CLAES Phara BRABO/21141/06 49.97 43.52 175
3. MAES Lili BRABO/21221/07 NT 45.71 151
4. SAIDI Yasmina BRABO/21217/07 NT 53.42 95
5. FEYEN Axelle BRABO/21214/07 NT 54.72 88

13 - 14 jaar

1. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 36.11 34.04 367
2. LAVIGNE Hanne ZS/21044/05 43.54 42.42 189

15 - 16 jaar

1. KENNIS Nathalie KST/20122/02 36.32 34.39 356

17 jaar en ouder

1. MOUS Anke AZK/20237/00 33.06 34.33 358
2. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 39.08 39.84 229

dis VORSSELMANS Jorinde dis AZK/20191/96 33.49
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 5 50m vrije slag 9 - 10 jaar
28/01/2018 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. OTTEVAERE Alexander BRABO/11215/08 47.07 40.13 128
2. VAN DEN EYNDE Cas BRABO/11219/08 45.79 41.91 112
3. IMBERT Ries BRABO/11218/08 45.70 44.47 94
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 28/1/2018

Programmanr. 5, 50m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. KEUSTERMANS Bliss HOZT/21020/08 52.23 41.12 180
2. VRINTS Celine HOZT/21025/08 58.40 42.09 168
3. GORIS Helene BRABO/21216/08 48.13 43.17 156
4. DE BONT Sam HOZT/21016/08 44.75 43.76 149
5. ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 46.88 44.39 143
6. CORNELIS Mille HOZT/21019/08 48.29 45.71 131
7. AERTS Marie HOZT/21026/08 53.73 47.69 115

FF BOGAERTS Krista FF HOZT/21001/08 44.26

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WILLEMS Dieter KST/11018/06 40.46 41.80 150
2. POULS Roderik GZVN/11167/07 NT 52.01 77

dis FRANCKEN Tiebe dis AZK/11033/06 45.25
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF LOOS Hannes FF AZK/11041/06 42.65

13 - 14 jaar

1. BAL Jerome ZS/10345/04 38.70 35.92 236
FF VAN WYNSBERGHE Mathis FF ZS/11063/05 49.95

17 jaar en ouder

dis SMET Liam dis AZK/10231/00 32.54
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 39.14 38.90 287
2. DAENEN Mette GZVN/21090/07 49.89 45.68 177
3. CAENEN Marie AZK/21034/07 49.80 47.42 158

dis KEUSTERMANS Mirte dis HOZT/21022/06 52.61
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 NT 36.78 339
2. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 44.01 43.44 206
3. LIEVENS Saar ZS/21075/05 NT 45.17 183
4. RANSBOTTYN Fleur ZS/21062/05 47.34 47.50 157
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 28/1/2018

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. VAN DYCK Lise KST/20137/03 36.35 35.63 373
2. DECLOEDT Fran TZT/21026/03 39.33 36.52 347
3. SWAANS Jana KST/20142/02 41.62 37.83 312

FF BAL Charlotte FF ZS/20339/02 38.06

17 jaar en ouder

1. SEGERS Nathalie AZK/20190/97 34.53 34.84 399
2. STIELTJES Anne AZK/20225/00 37.18 38.31 300
3. VORSSELMANS Karo AZK/20224/99 39.14 39.17 281

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
28/01/2018 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. IMBERT Ries BRABO/11218/08 NT 57.30 85
2. OTTEVAERE Alexander BRABO/11215/08 NT 58.97 78
3. VAN DEN EYNDE Cas BRABO/11219/08 NT 1:02.09 67

10 jaar, Meisjes

1. ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 58.07 53.15 156
2. AERTS Marie HOZT/21026/08 53.40 54.40 145
3. DE BONT Sam HOZT/21016/08 56.49 55.21 139
4. VRINTS Celine HOZT/21025/08 NT 56.28 131
5. CORNELIS Mille HOZT/21019/08 57.36 56.80 128
6. KEUSTERMANS Bliss HOZT/21020/08 1:06.25 58.93 114
7. GORIS Helene BRABO/21216/08 NT 1:06.76 78

FF BOGAERTS Krista FF HOZT/21001/08 55.64

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 46.91 46.69 158
2. RUYSEN Il GZVN/11079/07 55.46 47.64 148

FF BOUCHE Christophe FF ZS/11066/06 50.66

13 - 14 jaar

1. CARAUCH Yasin BRABO/11031/04 35.79 34.89 379
2. AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 43.55 41.35 227

15 - 16 jaar

1. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 38.12 37.21 312
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 28/1/2018

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 38.39 38.68 278

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 47.06 44.09 274
2. GEENS Wenke AZK/21031/07 50.82 47.94 213

13 - 14 jaar

1. CLAASSEN Alessia KST/20152/04 38.64 37.27 453
2. VAN TILBURG Bo AZK/21044/05 45.94 45.44 250
3. LAVIGNE Hanne ZS/21044/05 NT 47.40 220

15 - 16 jaar

1. DIJCKMANS Eva KST/20156/02 42.63 42.07 315

17 jaar en ouder

1. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 42.40 45.22 254

Programmanr. 11 200m wisselslag 9 - 10 jaar
28/01/2018 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. AERNOUTS Roos AZK/21040/08 NT 3:40.09 169
2. UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 NT 3:55.44 138
3. LUYTEN Hanne AZK/21042/08 NT 3:55.90 137

dis CEULEMANS Hanne dis AZK/21038/08 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE ROECK Seppe BRABO/11084/06 NT 32.09 251
2. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 33.45 32.90 233
3. MARTENS Elias TZT/11045/07 NT 33.60 219
4. THOMAS Ruben ZS/11054/06 34.98 34.49 202
5. MAJEAN Wout BRABO/11136/07 37.06 34.76 198
6. DESMET Leendert TZT/11033/06 36.64 34.91 195
7. CLAASSEN Ilario KST/11021/07 39.15 35.36 188
8. MAES Briek TZT/11049/07 44.25 35.88 180
9. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 38.57 36.92 165
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 28/1/2018

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. OST Ryan HOZT/11012/06 38.73 36.94 164
11. EL BOUAZZAOUI Ilyas BRABO/11192/07 39.77 37.07 163
12. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 41.63 37.23 161
13. MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 39.63 37.28 160
14. BROUX Alexander GZVN/11091/07 39.01 37.74 154
15. VANDENBERGHE Lucas TZT/11054/06 41.68 40.13 128
dis VAN HOOYDONCK Vincent dis BRABO/11137/07 34.09

SW 4.4 - valse start

FF LOOS Hannes FF AZK/11041/06 36.16
FF BOUCHE Christophe FF ZS/11066/06 NT

13 - 14 jaar

1. DELISSEN Mats AZK/11016/04 30.68 29.56 321
2. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 31.64 29.79 314
3. FAZLYEV Arthur BRABO/11131/05 32.14 32.56 240
4. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 34.07 32.76 236
5. DESMET Simon TZT/11011/04 34.44 32.93 232
6. HUIZER Sem HOZT/11005/04 34.79 33.46 221
7. DE GRAVE Thibault KST/11022/05 33.27 33.71 217
8. BOUKICHOU Amin BRABO/11189/05 41.01 40.96 121

FF KALOGEROPOULOS Zeno FF BRABO/11105/04 28.43
FF TORFS Joppe FF ZS/11013/04 32.97
FF VAN WYNSBERGHE Mathis FF ZS/11063/05 NT

15 - 16 jaar

1. MEYVIS Pieter HOZT/11006/03 29.24 28.16 372
2. VAN DYCK Nick KST/10145/03 30.74 29.00 340
3. LAUWAERT Arne KST/10155/02 30.59 30.35 297
4. D'HAEN Sam KST/11013/03 34.47 35.44 186

FF TSYBOULEVSKIJ Robert FF BRABO/10041/03 29.94

17 jaar en ouder

1. BOLCKMANS Lenz KST/10009/93 24.94 25.37 509
2. TORFS Sven ZS/10324/00 26.03 25.87 480
3. DEVOS David AZK/10229/00 27.17 27.20 413
4. SMET Liam AZK/10231/00 26.72 27.30 408
5. HAEST Jelle KST/11029/01 39.60 30.89 282

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CLAES Phara BRABO/21141/06 NT 34.20 313
2. BOGAERS Elore BRABO/21139/06 NT 34.38 308
3. DE SMET Sam AZK/21014/06 35.86 35.10 290
4. MAES Lili BRABO/21221/07 NT 36.00 269
5. SAIDI Yasmina BRABO/21217/07 NT 37.02 247
6. SMETS Hanne AZK/21035/07 38.43 37.49 238
7. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 39.50 38.71 216
8. CAENEN Marie AZK/21034/07 42.00 39.50 203
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Kalmthout, 28/1/2018

Programmanr. 13, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. FEYEN Axelle BRABO/21214/07 NT 42.46 163
10. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 43.74 43.49 152
FF GRAHAM Pam FF HOZT/21004/06 39.98

13 - 14 jaar

1. VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 33.31 32.27 373
2. ABARCA Mare KST/21012/05 32.81 32.77 356
3. FLEERACKERS Hasse KST/21007/04 36.09 33.43 335
4. OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 42.98 36.69 254
5. BOGAERTS Silvie HOZT/21000/05 36.88 36.89 250
6. LAUWAERT Nika KST/21020/05 42.33 36.93 249
7. LIEVENS Saar ZS/21075/05 NT 37.20 243
8. RANSBOTTYN Fleur ZS/21062/05 NT 38.28 223

FF GABRIËLS Sarah FF BRABO/21032/04 32.24

15 - 16 jaar

1. DECLOEDT Fran TZT/21026/03 31.99 31.85 388

17 jaar en ouder

1. CLIJMANS Tinne KST/20088/00 29.69 29.97 466
2. SEGERS Nathalie AZK/20190/97 30.34 30.56 439
3. MOUS Anke AZK/20237/00 29.53 30.77 430
4. VORSSELMANS Jorinde AZK/20191/96 30.11 31.39 405
5. VORSSELMANS Karo AZK/20224/99 33.21 34.95 294

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. CARAUCH Yasin BRABO/11031/04 NT 2:58.04 226
50m: 39.57 100m: 1:26.48 200m: 2:58.04

2. KUYPERS Niels AZK/11021/04 NT 3:05.81 199
50m: 42.78 100m: 1:31.00 200m: 3:05.81

3. FAZLYEV Arthur BRABO/11131/05 NT 3:32.02 134
50m: 44.88 100m: 1:38.36 200m: 3:32.02

FF KALOGEROPOULOS Zeno FF BRABO/11105/04 NT

15 - 16 jaar

1. VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 2:43.27 2:39.24 316
50m: 35.53 100m: 1:15.39 200m: 2:39.24

2. VAN DYCK Nick KST/10145/03 NT 2:43.35 293
50m: 36.34 100m: 1:18.35 200m: 2:43.35

FF TSYBOULEVSKIJ Robert FF BRABO/10041/03 NT
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 28/1/2018

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

FF GABRIËLS Sarah FF BRABO/21032/04 NT
FF VAN ESBROECK Charlotte FF AZK/21015/04 3:41.23

15 - 16 jaar

1. KENNIS Nathalie KST/20122/02 NT 2:52.26 334
50m: 35.91 100m: 1:18.51 200m: 2:52.26

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 2:53.94 2:48.51 246
50m: 39.48 100m: 1:22.20 200m: 2:48.51

2. NOLLET Robbe BRABO/11088/06 3:15.75 3:06.51 181
50m: 44.23 100m: 1:32.02 200m: 3:06.51

3. VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 NT 3:17.35 153
50m: 48.89 100m: 1:40.55 200m: 3:17.35

4. BROUX Alexander GZVN/11091/07 NT 3:18.41 150
50m: 46.31 100m: 1:37.63 200m: 3:18.41

13 - 14 jaar

1. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 2:43.66 2:50.59 237
50m: 41.81 100m: 1:24.41 200m: 2:50.59

17 jaar en ouder

1. DEVOS David AZK/10229/00 2:22.61 2:24.33 392
50m: 34.18 100m: 1:11.15 200m: 2:24.33

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

dis SMETS Hanne dis AZK/21035/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. CLAASSEN Alessia KST/20152/04 2:36.17 2:37.21 436
50m: 39.70 100m: 1:20.13 200m: 2:37.21
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Programmanr. 17, Dames, 200m rugslag

15 - 16 jaar

FF BAL Charlotte FF ZS/20339/02 2:49.89

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MARTENS Elias TZT/11045/07 NT 3:20.42 217
50m: 48.03 100m: 1:39.76 200m: 3:20.42

2. MAES Briek TZT/11049/07 NT 3:30.26 187
50m: 51.14 100m: 1:45.16 200m: 3:30.26

3. VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 NT 3:31.33 185
50m: 49.31 100m: 1:43.42 200m: 3:31.33

4. DESMET Leendert TZT/11033/06 NT 3:42.21 159
50m: 52.99 100m: 1:48.81 200m: 3:42.21

5. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 NT 3:46.30 150
50m: 53.98 100m: 1:50.88 200m: 3:46.30

6. EL BOUAZZAOUI Ilyas BRABO/11192/07 NT 3:53.38 137
50m: 53.00 100m: 1:52.93 200m: 3:53.38

dis VANDENBERGHE Lucas dis TZT/11054/06 3:56.27
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis MATHEYSSEN Vinz dis BRABO/11188/06 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

13 - 14 jaar

1. DESMET Simon TZT/11011/04 3:28.47 3:08.43 261
50m: 44.28 100m: 1:32.61 200m: 3:08.43

2. AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 3:14.23 3:10.25 253
50m: 43.25 100m: 1:33.00 200m: 3:10.25

3. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 3:49.60 3:43.95 155
50m: 51.16 100m: 1:48.60 200m: 3:43.95

4. BOUKICHOU Amin BRABO/11189/05 NT 4:19.25 100
50m: 59.73 100m: 2:07.01 200m: 4:19.25

15 - 16 jaar

1. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 3:03.84 3:05.20 275
50m: 41.92 100m: 1:30.15 200m: 3:05.20

17 jaar en ouder

1. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 3:39.93 3:14.70 236
50m: 42.97 100m: 1:31.73 200m: 3:14.70
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 28/1/2018

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HOLLEBOSCH Noa MEGA/21148/07 NT 3:23.73 288
50m: 48.26 100m: 1:40.65 200m: 3:23.73

2. GEENS Wenke AZK/21031/07 NT 3:35.77 242
50m: 59.78 100m: 1:46.53 200m: 3:35.77

13 - 14 jaar

1. VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 NT 3:21.36 298
50m: 46.28 100m: 1:37.28 200m: 3:21.36

2. VAN TILBURG Bo AZK/21044/05 3:29.62 3:27.91 271
50m: 48.80 100m: 1:42.01 200m: 3:27.91

15 - 16 jaar

1. DECLOEDT Fran TZT/21026/03 3:15.30 3:06.29 376
50m: 43.68 100m: 1:31.01 200m: 3:06.29

2. DIJCKMANS Eva KST/20156/02 3:16.81 3:19.56 306
50m: 45.07 100m: 1:35.39 200m: 3:19.56

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE ROECK Seppe BRABO/11084/06 2:36.71 2:30.02 290
50m: 34.84 100m: 1:14.18 200m: 2:30.02

2. VAN HOOYDONCK Vincent BRABO/11137/07 NT 2:41.49 232
50m: 36.32 100m: 1:19.25 200m: 2:41.49

3. THOMAS Ruben ZS/11054/06 2:44.52 2:44.31 221
50m: 38.41 100m: 1:20.39 200m: 2:44.31

4. MAJEAN Wout BRABO/11136/07 NT 2:45.94 214
50m: 38.00 100m: 1:21.05 200m: 2:45.94

5. RUYSEN Il GZVN/11079/07 3:21.42 2:51.30 195
50m: 40.76 100m: 1:25.38 200m: 2:51.30

6. OST Ryan HOZT/11012/06 3:03.40 2:52.69 190
50m: 42.01 100m: 1:27.36 200m: 2:52.69

7. WILLEMS Dieter KST/11018/06 2:46.83 2:52.80 190
50m: 42.36 100m: 1:29.43 200m: 2:52.80

8. CLAASSEN Ilario KST/11021/07 NT 2:54.69 184
50m: 41.02 100m: 1:27.45 200m: 2:54.69

9. POULS Roderik GZVN/11167/07 NT 2:55.64 181
50m: 42.31 100m: 1:27.19 200m: 2:55.64

10. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 3:16.21 2:58.16 173
50m: 42.71 100m: 1:29.36 200m: 2:58.16

11. KOKKEN Simon BRABO/11162/06 NT 3:14.18 134
50m: 42.24 100m: 1:32.53 200m: 3:14.18
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 28/1/2018

Programmanr. 20, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis KEUSTERMANS Arne dis HOZT/11003/06 3:01.49
SW 4.4 - valse start

FF LOOS Hannes FF AZK/11041/06 3:12.39
FF BOUCHE Christophe FF ZS/11066/06 NT

13 - 14 jaar

1. DELISSEN Mats AZK/11016/04 2:27.03 2:20.76 351
50m: 33.67 100m: 1:09.30 200m: 2:20.76

2. BAL Jerome ZS/10345/04 2:36.98 2:29.55 293
50m: 35.90 100m: 1:15.13 200m: 2:29.55

3. HUIZER Sem HOZT/11005/04 2:45.71 2:40.40 237
50m: 31.95 100m: 1:17.99 200m: 2:40.40

4. DE GRAVE Thibault KST/11022/05 2:41.34 2:40.44 237
50m: 37.52 100m: 1:19.78 200m: 2:40.44

FF TORFS Joppe FF ZS/11013/04 2:44.08
FF VAN WYNSBERGHE Mathis FF ZS/11063/05 3:05.89

15 - 16 jaar

1. MEYVIS Pieter HOZT/11006/03 2:22.32 2:16.66 384
50m: 31.29 100m: 1:06.86 200m: 2:16.66

2. LAUWAERT Arne KST/10155/02 2:40.51 2:29.39 294
50m: 34.66 100m: 1:13.39 200m: 2:29.39

3. D'HAEN Sam KST/11013/03 3:02.37 3:03.91 157
50m: 41.65 100m: 1:28.19 200m: 3:03.91

17 jaar en ouder

1. BOLCKMANS Lenz KST/10009/93 NT 2:05.77 493
50m: 28.82 100m: 1:01.17 200m: 2:05.77

2. SMET Liam AZK/10231/00 2:04.44 2:08.56 461
50m: 29.28 100m: 1:01.69 200m: 2:08.56

3. TORFS Sven ZS/10324/00 2:07.72 2:10.38 442
50m: 29.69 100m: 1:03.13 200m: 2:10.38

4. VOETEN Glen KST/10140/00 2:15.09 2:16.58 385
50m: 31.97 100m: 1:07.46 200m: 2:16.58

5. HAEST Jelle KST/11029/01 2:51.32 2:44.09 222
50m: 34.34 100m: 1:11.91 200m: 2:44.09

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE VRIESE Laurien MEGA/21147/07 NT 2:34.74 366
50m: 35.73 100m: 1:15.40 200m: 2:34.74

2. CLAES Phara BRABO/21141/06 2:44.53 2:44.12 307
50m: 37.69 100m: 1:20.34 200m: 2:44.12

3. BOGAERS Elore BRABO/21139/06 3:07.34 2:48.21 285
50m: 37.30 100m: 1:20.07 200m: 2:48.21
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 28/1/2018

Programmanr. 21, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 2:54.88 2:48.21 285
50m: 38.82 100m: 1:21.93 200m: 2:48.21

5. MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 NT 2:52.39 265
50m: 39.43 100m: 1:24.64 200m: 2:52.39

6. MAES Lili BRABO/21221/07 NT 2:55.24 252
50m: 40.06 100m: 1:26.21 200m: 2:55.24

7. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 3:11.30 2:58.75 238
50m: 41.55 100m: 1:27.82 200m: 2:58.75

8. DAENEN Mette GZVN/21090/07 NT 3:00.23 232
50m: 40.79 100m: 1:27.60 200m: 3:00.23

9. SAIDI Yasmina BRABO/21217/07 NT 3:05.90 211
50m: 41.06 100m: 1:31.77 200m: 3:05.90

10. CAENEN Marie AZK/21034/07 NT 3:08.07 204
50m: 44.34 100m: 1:33.24 200m: 3:08.07

11. FEYEN Axelle BRABO/21214/07 NT 3:13.59 187
50m: 43.76 100m: 1:34.39 200m: 3:13.59

12. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 3:27.29 3:15.60 181
50m: 44.81 100m: 1:35.51 200m: 3:15.60

FF GRAHAM Pam FF HOZT/21004/06 3:11.10

13 - 14 jaar

1. ABARCA Mare KST/21012/05 2:55.88 2:40.53 328
50m: 37.98 100m: 1:18.13 200m: 2:40.53

2. FLEERACKERS Hasse KST/21007/04 2:42.59 2:42.90 314
50m: 37.36 100m: 1:18.64 200m: 2:42.90

3. BOGAERTS Silvie HOZT/21000/05 3:00.26 2:49.47 279
50m: 40.51 100m: 1:23.51 200m: 2:49.47

4. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 2:50.90 2:49.69 278
50m: 38.39 100m: 1:22.51 200m: 2:49.69

5. LAVIGNE Hanne ZS/21044/05 2:51.64 2:50.36 274
50m: 38.50 100m: 1:21.03 200m: 2:50.36

6. LAUWAERT Nika KST/21020/05 3:30.03 3:00.85 229
50m: 40.04 100m: 1:25.42 200m: 3:00.85

7. OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 3:00.28 3:01.94 225
50m: 41.04 100m: 1:26.28 200m: 3:01.94

8. LIEVENS Saar ZS/21075/05 NT 3:08.83 201
50m: 42.32 200m: 3:08.83

9. RANSBOTTYN Fleur ZS/21062/05 NT 3:28.27 150
50m: 44.35 100m: 1:37.45 200m: 3:28.27

15 - 16 jaar

1. VAN DYCK Lise KST/20137/03 2:28.16 2:23.76 457
50m: 34.56 100m: 1:11.35 200m: 2:23.76

2. SWAANS Jana KST/20142/02 2:43.83 2:35.08 364
50m: 36.30 100m: 1:16.83 200m: 2:35.08
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 28/1/2018

Programmanr. 21, Dames, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. STIELTJES Anne AZK/20225/00 2:24.21 2:23.71 458
50m: 32.96 100m: 1:09.24 200m: 2:23.71

2. SEGERS Nathalie AZK/20190/97 2:27.26 2:24.30 452
50m: 33.18 100m: 1:09.77 200m: 2:24.30

3. CLIJMANS Tinne KST/20088/00 2:37.65 2:27.63 422
50m: 33.84 100m: 1:11.84 200m: 2:27.63

4. VORSSELMANS Jorinde AZK/20191/96 2:21.86 2:29.13 409
50m: 34.52 100m: 1:12.77 200m: 2:29.13

5. MOUS Anke AZK/20237/00 2:22.74 2:29.44 407
50m: 33.37 100m: 1:10.37 200m: 2:29.44

6. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 NT 2:46.97 292
50m: 37.64 100m: 1:19.78 200m: 2:46.97

7. VORSSELMANS Karo AZK/20224/99 2:42.55 2:49.89 277
50m: 38.64 100m: 1:22.69 200m: 2:49.89

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/01/2018 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Azk 2 2:04.00 2:05.55 351
VAN TILBURG Esteé 06 31.69 KUYPERS Niels 04
VAN TILBURG Bo 05 DELISSEN Mats 04

2. Kempisch Swimming Team 1 NT 2:07.49 335
CLAASSEN Alessia 04 30.09 DE GRAVE Thibault 05
ABARCA Mare 05 32.75 WILLEMS Dieter 06

3. HoZT 1 NT 2:27.23 217
BOGAERTS Silvie 05 36.39 GRAHAM Jil 06
KEUSTERMANS Arne 06 38.05 HUIZER Sem 04

4. Azk 1 2:22.20 2:31.32 200
VAN GINNEKEN Warre 07 37.77 FRANCKEN Tiebe 06
AERNOUTS Maartje 05 GEENS Wenke 07

15 jaar en ouder

1. Azk 4 1:52.00 1:53.60 473
STIELTJES Anne 00 30.23 DEVOS David 00
MOUS Anke 00 SMET Liam 00

2. Kempisch Swimming Team 2 NT 1:53.81 471
BOLCKMANS Lenz 93 25.89 CLIJMANS Tinne 00
VOETEN Glen 00 28.88 KENNIS Nathalie 02

3. Azk 3 2:00.00 1:56.09 444
VAN EETVELDE Kasper 03 27.44 SEGERS Nathalie 97
VORSSELMANS Jorinde 96 COSTERMANS Gilles 03

4. Kempisch Swimming Team 3 NT 2:01.79 384
VAN DYCK Nick 03 29.25 LAUWAERT Arne 02 29.20
VAN DYCK Lise 03 30.82 SWAANS Jana 02 32.52


